

26 lipca 2018



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek **Adam Jarubas** wziął udział w uroczystym otwarciu Pracowni Diagnostyki i Leczenia Zwrodnienia Plamki Żółtej Oka(AMD) w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

Blisko 800 stypendystów Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” gości w Kielcach na obozie integracyjnym pod hasłem „Kielce - miasto na skale”. Urząd Marszałkowski włączył się w pomoc w zorganizowaniu podopiecznym Fundacji wycieczek po regionie świętokrzyskim. Stypendyści pojedą pociągiem do Sandomierza, wyruszą Drogą Królewską na Święty Krzyż, zwiedzą Park Etnograficzny w Tokarni oraz zobaczą Zamek w Chęcinach. Uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół średnich, podopieczni Fundacji “Dzieło Nowego

Tysiąclecia” z całej Polskie, 19 lipca pojawili się w Kielcach w ramach kolejnego obozu integracyjno-formacyjnego. Ich pobyt potrwa do 30 lipca. W tym czasie zapoznają się z historią i walorami turystycznymi miasta, przyjrzą się ofercie edukacyjnej kieleckich uczelni i udadzą się w wycieczki po województwie świętokrzyskim. Z uczestnikami dzisiejszej wycieczki do Centrum Leonardo da Vinci przy RCNT w Podzamczu Chęcińskim oraz Parku Etnograficznego w Tokarni spotka się marszałek **Adam Jarubas**.

* * *

W Wojciechowicach, Staszowie oraz Przybysławicach (gm. Klimontów), członek Zarządu Województwa **Marek Szczepanik** podpisze umowy na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz umowy na dofinansowanie projektów z programu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2018 rok”. Wnioski dotyczące budowy odbudowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych złożyło 67 gmin z województwa świętokrzyskiego. Łączna kwota wnioskowanych środków wynosiła 3,2 mln zł. Do dofinansowania przeznaczono 67 wniosków na budowę, modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Kwota środków przeznaczona na realizację zadania wyniosła 1,8 mln zł. Dzięki dofinansowaniu z budżetu województwa świętokrzyskiego zmodernizowanych zostanie ok. 27 km dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

Galeria zdjęć

